
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr XII/69/2024 
Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 
2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Drużbice w kwocie 10.000,00 zł, 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wydatki bieżące: 

1) 750-75075-4210 - 2.000,00 zł, 

2) 750-75075-4220 - 6.000,00 zł, 

3) 750-75075-4300 - 2.000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9017



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00

75023 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 44 018 481,48 88,04 44 018 569,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 036,06 0,00 1 364 036,06

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 2 056 975,14 0,00 2 056 975,14

3 4 5 7 8

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

majątkowe razem: 7 457 434,46 0,00 7 457 434,46

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

bieżące razem: 34 504 071,88 88,04 34 504 159,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 88,04 88,04

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 164,16 88,04 43 252,20

bieżące

Administracja publiczna 472 915,61 88,04 473 003,65

Rodzaj zadania:

3 4 5 7 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.118.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9017



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 380 076,81 7 380 076,81 6 664 876,81 5 613 112,50 1 051 764,31 850,00 284 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 088,04 10 088,04 10 088,04 88,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 390 164,85 7 390 164,85 6 674 964,85 5 613 200,54 1 061 764,31 850,00 284 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 737 905,42 5 737 905,42 5 723 705,42 4 796 085,50 927 619,92 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,04 88,04 88,04 88,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 737 993,46 5 737 993,46 5 723 793,46 4 796 173,54 927 619,92 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,84 72,84 72,84 72,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,84 72,84 72,84 72,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,20 15,20 15,20 15,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,20 15,20 15,20 15,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 078,46 72 078,46 72 078,46 0,00 72 078,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 078,46 82 078,46 82 078,46 0,00 82 078,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 078,46 39 078,46 39 078,46 0,00 39 078,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 078,46 41 078,46 41 078,46 0,00 41 078,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 740,00 255 940,00 211 940,00 56 440,00 155 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

-2 658,00 -2 658,00 -2 658,00 0,00 -2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 658,00 2 658,00 2 658,00 0,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

754

75075

75023

4300

4220

4210

4850

4740

750

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.118.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9017



1 112 740,00 255 940,00 211 940,00 56 440,00 155 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

1 112 240,00 255 440,00 211 440,00 56 440,00 155 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

-2 658,00 -2 658,00 -2 658,00 0,00 -2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 658,00 2 658,00 2 658,00 0,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 240,00 255 440,00 211 440,00 56 440,00 155 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 856 800,00 856 800,00 0,00 0,00

72 902,00 72 902,00 72 902,00 0,00 72 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 658,00 2 658,00 2 658,00 0,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 560,00 75 560,00 75 560,00 0,00 75 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 450,00 34 450,00 34 450,00 0,00 34 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-662,00 -662,00 -662,00 0,00 -662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 788,00 33 788,00 33 788,00 0,00 33 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 222,00 15 222,00 15 222,00 0,00 15 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-346,00 -346,00 -346,00 0,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 876,00 14 876,00 14 876,00 0,00 14 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 885,00 190 885,00 190 885,00 0,00 190 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 885,00 180 885,00 180 885,00 0,00 180 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 885,00 190 885,00 190 885,00 0,00 190 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 885,00 180 885,00 180 885,00 0,00 180 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 885,00 190 885,00 190 885,00 0,00 190 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 885,00 180 885,00 180 885,00 0,00 180 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 587 408,86 16 364 408,86 14 844 843,36 12 026 200,43 2 818 642,93 0,00 441 500,00 1 078 065,50 0,00 0,00 1 223 000,00 1 223 000,00 0,00 0,00

-28 881,40 -28 881,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 881,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 881,40 24 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 606,40 0,00 0,00 4 275,00 4 275,00 0,00 0,00

17 587 408,86 16 360 133,86 14 844 843,36 12 026 200,43 2 818 642,93 0,00 441 500,00 1 073 790,50 0,00 0,00 1 227 275,00 1 227 275,00 0,00 0,00

11 978 425,28 10 850 425,28 9 888 938,65 8 688 753,37 1 200 185,28 0,00 322 000,00 639 486,63 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

-28 881,40 -28 881,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 881,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 881,40 24 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 606,40 0,00 0,00 4 275,00 4 275,00 0,00 0,00

11 978 425,28 10 846 150,28 9 888 938,65 8 688 753,37 1 200 185,28 0,00 322 000,00 635 211,63 0,00 0,00 1 132 275,00 1 132 275,00 0,00 0,00

31 911,72 31 911,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 911,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 502,93 23 502,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 502,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 414,65 55 414,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 414,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502,01 1 502,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103,47 1 103,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605,48 2 605,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 841,63 285 841,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 841,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 587,21 -27 587,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 587,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 254,42 258 254,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 254,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 275,00

32 275,00

32 275,00

4 275,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

801

758

754

4217

80101

4810

4430

75818

75412

4270

4260

4210

4219

4247

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

po zmianach

Różne opłaty i składki

po zmianach

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9017



70 016,52 70 016,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 016,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 294,19 -1 294,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 294,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 722,33 68 722,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 722,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 741,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 741,57 26 741,57 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 084,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084,28 4 084,28 0,00 0,00

30 825,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 825,85 30 825,85 0,00 0,00

1 258,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258,43 1 258,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,72 190,72 0,00 0,00

1 449,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449,15 1 449,15 0,00 0,00

3 272 014,01 3 167 887,40 3 167 887,40 145 888,15 3 021 999,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00

-1 740,95 -1 740,95 -1 740,95 -1 740,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,95 1 740,95 1 740,95 1 525,00 215,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 272 014,01 3 167 887,40 3 167 887,40 145 672,20 3 022 215,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00

200 300,00 200 300,00 200 300,00 38 547,15 161 752,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 740,95 -1 740,95 -1 740,95 -1 740,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,95 1 740,95 1 740,95 1 525,00 215,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 300,00 200 300,00 200 300,00 38 331,20 161 968,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 608,76 5 608,76 5 608,76 5 608,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 545,56 -1 545,56 -1 545,56 -1 545,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 063,20 4 063,20 4 063,20 4 063,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783,39 783,39 783,39 783,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,39 -195,39 -195,39 -195,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 975,00 7 975,00 7 975,00 7 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,00 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 452,85 103 452,85 103 452,85 0,00 103 452,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,95 215,95 215,95 0,00 215,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 668,80 103 668,80 103 668,80 0,00 103 668,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 562 154,19 1 108 529,71 553 529,71 16 400,00 537 129,71 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 453 624,48 5 453 624,48 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 562 154,19 1 108 529,71 553 529,71 16 400,00 537 129,71 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 453 624,48 5 453 624,48 0,00 0,00

5 011 807,27 411 807,27 411 807,27 16 400,00 395 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011 807,27 411 807,27 411 807,27 16 400,00 395 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4120

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190,72

1 449,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 084,28

26 741,57

0,00

0,00

30 825,85

przed zmianą 1 258,43

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

900

6069

6067

4249

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9017



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 203 958,34 33 994 339,86 30 151 721,36 19 514 134,72 10 637 586,64 715 850,00 1 298 953,00 1 507 815,50 0,00 320 000,00 12 209 618,48 12 209 618,48 0,00 0,00

-43 480,35 -43 480,35 -14 598,95 -1 740,95 -12 858,00 0,00 0,00 -28 881,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 568,39 39 293,39 14 686,99 1 613,04 13 073,95 0,00 0,00 24 606,40 0,00 0,00 4 275,00 4 275,00 0,00 0,00

46 204 046,38 33 990 152,90 30 151 809,40 19 514 006,81 10 637 802,59 715 850,00 1 298 953,00 1 503 540,50 0,00 320 000,00 12 213 893,48 12 213 893,48 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 056 975,14 2 056 975,14 854 587,88 297 779,61 556 808,27 0,00 1 202 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 975,14 2 056 975,14 854 587,88 297 779,61 556 808,27 0,00 1 202 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

4430 Różne opłaty i składki

32 275,00

28 000,00

0,00

4 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9017


	ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-12T11:35:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




